
 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Procedura: procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica 

Oggetto: Servizio di manutenzione dei telai con massa a pieno carico pari o superiore a 35 quintali 
per la sede operativa di Mogliano Veneto e dei comuni limitrofi.  
 
 

Riferimento da citare: BS 189-21/MCB – CODICE GARA: 8115264 - CIG: 87139166F6 

 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Premesso 

• Che con autorizzazione del 10/05/2021 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 

95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

• Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 26/05/2021; 

• Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

Ritenuto 

• Di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute per l’appalto in premessa citato in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la gestione 

degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017 

• Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competente nei 

signori: 

• Stefano Spolaor in qualità di Presidente; 

• Elenio Papa in qualità di Commissario; 

• Andrea Zanotto in qualità di Commissario; 

 

Dato atto 

• Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Atteso che 

• Tutti i componenti della Commissione hanno attestato, con dichiarazioni sostitutive di cui agli 

artt.46 e 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione ai sensi 



 

 

dell’art. 51 del c.p.c. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016; 

Dispone 

• Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la commissione giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto del servizio di manutenzione dei telai con massa a pieno carico 

pari o superiore a 35 quintali per la sede operativa di Mogliano Veneto e dei comuni limitrofi nelle 

persone dei signori: 

• Stefano Spolaor in qualità di Presidente; 

• Elenio Papa in qualità di Commissario; 

• Andrea Zanotto in qualità di Commissario; 

• Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

• Di riservarsi l’approvazione degli atti della commissione nonché l’adozione del provvedimento di 

aggiudicazione; 

• Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
F.to Avv. Marco Artuso 

 
 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto 
l’intestazione del presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al 
momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 
 



 

CURRICULUM VITAE presentati per la procedura Pos Lav   189-21MCB 

 

OGGETTO Servizio di manutenzione dei telai con massa a pieno carico pari o superiore a 35 
quintali per la sede operativa di Mogliano Veneto e dei comuni limitrofi.   

CODICE GARA 8115264   

CIG    87139166F6 

DATA 16/06/2021 

 

 



CURRICULUM VITAE 

NOME Stefano 

COGNOME Spolaor 

DATA Dl NASCITA 31-05-1961 

TITOLO Dl STUDIO Perito Chimico Industriale 

CONSEGUITO PRESSO ITIS Pacinotti 

ANNO CONSEGUIMENTO 1980 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile igiene ambientale Mogliano, Marcon, Quarto 
d'Altino e Meolo 

ESPERIENZE LAVORATIVE -1982/83 operaio specializzato presso Fertimont-1983/85 assunzione in 
Amiu e netturbino presso sestiere di Castello-1985 vincitore concorso capo reparto-1985/92 capo 
reparto in centro storico di Venezia-Murano-Burano-1992/94 capo reparto Mestre e Cavallino- 
1994/99 capo reparto Mestre-1999 vincitore concorso assistente di Presidio-1999/2006 assistente 
al responsabile di Presidio a Mestre-2006 nominato funzionario responsabile spazzamento e 
raccolta Terraferma e altri Comuni (8 liv.)-2013 nominato responsabile servizi Ambientali di 
Mogliano, Marcon e Quarto d'Altino-2016 inquadramento come Quadro-2018 responsabile servizi 
Ambientali di Mogliano, Marcon, Quarto d'Altino e Meolo 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE 

NOME Elenio 

COGNOME Papa 

DATA Dl NASCITA 19 Luglio 1965 

TITOLO Dl STUDIO Geometra 

CONSEGUITO PRESSO Istituto G. Parini di Mestre 

ANNO CONSEGUIMENTO 1984 

IMPIEGO ATTUALE Quadro 

ESPERIENZE LAVORATIVE 1985/1990 Autostrade di Venezia e Padova impiegato 4º 
livello, 1985/1990 Praticantato Studio di Architettura alternato all'impiego 
precedente. 1990/ Ad Ora Veritas Spa, prima Vesta, Amav, Amiu, Responsabile 
Servizi Ambientali Area dei Comuni di San Donà di Piave, Cavallino Treporti, Musile 
di Piave, Noventa di Piave, Fossalta di Piave, Ora Staff Direzione Divisione Ambiente 
Veritas Spa. 

f.to Elenio Papa 

li presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 
rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE 

ANDREA ZANOTTO  

Nato a Mestre (VE) il 05.07.1965 residente a Olmo di Martellago (VE) in via Casati, 6 tel. 041-
5462634; 392-4922185 

 Stato civile coniugato 

 In possesso di patente di guida cat. B 
 

ESPERIENZE PROFESSIONALI 

 
Ottobre 1999 – oggi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VERITAS S.p.A.          Mestre (VE) 

Società che gestisce il servizio di raccolta rifiuti urbani nel Comune di 
Venezia. 

Responsabile Servizi a Corrispettivo 

 Gestisco direttamente i contratti con i clienti. 

 Preparo la documentazione e gestisco direttamente le gare per le 
acquisizioni di nuovi servizi. 

 Fornisco consulenza sulla legislazione attuale in materia di rifiuti 
e sulla compilazione di tutta la documentazione necessaria sia 
per il trasporto che per lo smaltimento (Formulari, Schede di 
sicurezza, registri di carico/scarico, ecc.).  

 Sono a conoscenza di tutti gli impianti di recupero e trattamento 
dei rifiuti urbani nel Nord Italia. 

 

Attualmente mi sto indirizzando nell’ambito aziendale su tutte le 
attività ed i contatti relativi ai consorzi di Filiera (COMIECO, 
COREPLA, CIAL ecc.), e sulle problematiche legate ai RAEE. Sono 
referente dell’azienda per la gestione, la normativa ed i rapporti con il 
Centro di Coordinamento RAEE. Attualmente sono membro del 
gruppo di Lavoro “Pile ed Accumulatori” come Rappresentante di 
Utilitalia che ha definito  “L’ACCORDO DI PROGRAMMA PER 
LA RACCOLTA DI PILE ED ACCUMULATORI”, sono inoltre 
membro del Tavolo tecnico di Monitoraggio “RAEE” come 
rappresentante di Utilitalia.  

Sono in possesso del Certificato di Formazione per i Consulenti per 
la Sicurezza dei trasporti di Merci Pericolose N. C06265 

Inoltre sono il Consulente ADR di VERITAS SPA ed 
ECOPROGETTO VENEZIA SPA.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 / 2 2 

Marzo 1989 – Settembre 1999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Giugno 1988 – Febbraio 1989 
 
 
 

AMBIENTE S.p.A.                     Ferrara 

Società del gruppo ENI che operava nel campo dello smaltimento 
rifiuti industriali 

Ho iniziato come operaio turnista nell’’impianto di smaltimento 
rifiuti di Marghera (VE) per poi trasferirmi a Marzo 1992 a 
Ferrara come Tecnico Commerciale. 

  

- Nell’ambito delle politiche commerciali della Società, ho 
mantenuto con la clientela acquisita e/o potenziale i necessari 
rapporti per tutte le attività di sviluppo e/o gestione 
commerciale. 

- Ho gestito un portafoglio di circa 100 clienti, prevalentemente 
nell’Italia settentrionale, con i quali, nell’ambito delle politiche 
commerciali della Società mantenevo i necessari rapporti per 
tutte le attività di sviluppo e/o gestione commerciale.  

- Gestivo le trattative per il mercato di competenza. 
- Sono a conoscenza di tutti gli impianti di stoccaggio trattamento 

termodistruzione rifiuti industriali situati in Italia, con molti dei 
quali intrattenevo rapporti commerciali; 

- Gestivo lo smaltimento su impianti esteri (preparazione pratiche 
e documentazione per apertura dossier trasfrontaliero da 
presentare al Ministero dell’Ambiente ed alla Regione di 
competenza, mantenevo i contatti con gli impianti finali ed i 
trasportatori, seguivo  le spedizioni sul posto e la preparazione di 
tutta la documentazione da allegare ad ogni spedizione). 

- Fornivo consulenza sulla legislazione in materia di rifiuti e sulla 
compilazione di tutta la documentazione necessaria sia per il 
trasporto che per lo smaltimento (Formulari, Schede di sicurezza, 
registri di carico/scarico, ecc.).  

- Assicuravo i necessari flussi informativi sulla clientela, sul mercato 
e/o della concorrenza. 

 

1988-89         “O.B. di Oscar Bin”            Marghera (VE) 
Impiegato tecnico 

-   Studio progettazione impianti elettrici e segnalazioni ferroviarie 

 

ISTRUZIONE 

 
1985 I.T.I.S. “A. Pacinotti” Mestre (VE) 
 Diploma di Perito Elettrotecnico. 

 
Ai sensi della Legge 196/03 autorizzo a trattare i miei dati personali. Dichiaro altresì di 
essere a conoscenza dei diritti a me riconosciuti ai sensi dell'art. 13 della legge medesima. 
 
 
Mestre li 09.06.2021 

Andrea Zanotto 


		2021-06-16T16:18:24+0200
	MARCO ARTUSO




